DATENBLATT DATASHEET

Artikel Nr. Iltem Nr. HL 6-1581/4 Antik-silber
(4xE27/max.60W)

Artikel ID Item ID 060.1581-01

Serie Range ANTONELLO

Katalog Catalogue AKT23

Seite Page 12

EAN-Code 9003090237081

ABMESSUNGEN MEASUREMENTS

mI_IID LEUCHTEN
MIT STIL

Hoéhe Height
Gesamthohe Total Height
Lange der Abhangung Suspension Length

Durchmesser Diameter

ALLGEMEINE INFORMATIONEN GENERAL INFORMATION

65,0 cm
150,0 cm
85,0 cm
50,0 cm

Material des Gestells Frame Material

Material der Abdeckung Shade Material

Farbe Color

Farbe Abdeckung/Schirm Colour of Shade/Glass Colour

PRODUKTDETAILS PRODUCT DETAILS

Messing Solid Brass
Organza Organza
Antik-silber Antique-Silver
Champagne Champagne

EPREL Produkttyp EPREL Produkttype
Fassungstyp Type of Lampholder
Anzahl der Fassungen Typ 1 Quantity of Lampholders

Maximale Bestlickung in W pro Fassung Maximum Wattage
per Lampholder
Leuchtmittel inklusive Bulbs Included

Umgebendes Produkt Surrounding product
E27

4

60 W

Nein No
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TECHNISCHE INFORMATIONEN TECHNICAL INFORMATION

Orio

Schutzart IP IP Rating

Schutzklasse Protection Class
Dimmbar Dimmable

Gewicht Netto Net Weight

Gewicht Brutto Gross Weight
Verpackung Lange Length of Packing
Verpackung Breite Width of Packing
Verpackung Héhe Height of Packing

Speditionsartikel Shipment on pallet

20

I

Ja Yes
6,4 kg
11,3 kg
57,0 cm
57,0 cm
54,0 cm
Nein No

LEUCHTEN
MIT STIL
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